
Татяна - Яс верувам
Текста е предоставен единствено за образователни цели и лично ползване. стр. 1 / 1

Татяна - Яс верувам
текста е наличен благодарение на Tekstove.bg

Долго време сонот го немав, бев изгубена,
како цела любов да я снемам от планетава.
Тогаш дойде ти и светот го смени се, се измени,
како сонце силно щом блесне мегю облаци.

Сега пак яс сонувам ко некогаш,
сега пак яс верувам остани за секогаш.

[Припев:]
Во тебе яс верувам и во гради те чувам,
еве сега повторно любам, край тебе се будам.
Во тебе яс верувам и во гради те чувам,
може би сум премного луда, но тебе те любам.

Долго време сосема тажна и усамена,
защо любовта ми беше важна яс не я гледав.
Тогаш дойде ти и конечно дознав що е вистина,
како река в море що оди ти ми доагяш.

Сега пак яс сонувам ко некогаш,
сега пак яс верувам остани за секогаш.

[Припев: x2]
Во тебе яс верувам и во гради те чувам,
еве сега повторно любам, край тебе се будам.
Во тебе яс верувам и во гради те чувам,
може би сум премного луда, но тебе те любам.

Може би сум премного луда, но тебе те любам.
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